

Årsredovisning

för

Invertel AB

Org.nr. 556792-4799

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Miguel Aguilar, Styrelseledamot

2025-07-04

Styrelsen för Invertel AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva IT- och finansiell konsultverksamhet, handel med värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 198 258	2 280 142	705 370	1 285 635
Resultat efter finansiella poster	136 240	362 636	104 703	-377 380
Balansomslutning	444 421	1 105 185	1 069 514	1 394 732
Soliditet (%)	91,40	81,45	77,94	94,00

Kommentar flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat vilket i huvudsak beror på ett försämrat marknadsläge kopplat till den ekonomiska konjunkturen och det osäkra världsläget. Kunder inom den privata sektorn har i högre grad avvaktat med investeringar och att starta nya projekt, vilket påverkat efterfrågan på bolagets tjänster. Även om behovet av konsulttjänster kvarstår, har konkurrensen om uppdrag ökat, vilket lett till prispress och längre beslutsprocesser. Bolaget tror på en stabilisering av marknaden med en gradvis återhämtning under kommande år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	458 595	341 550	900 145
Utdelning	0	-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning	0	341 550	-341 550	0
Årets resultat	0	0	106 043	106 043
Belopp vid årets utgång	100 000	200 145	106 043	406 189

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	200 145
Årets resultat	106 043
Summa	306 189

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	156 189
Summa	306 189

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000 kr, vilket motsvarar 150,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 198 258	2 280 142
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 198 258	2 280 142
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-114 441	-201 167
Personalkostnader	2	-1 001 671	-1 718 058
Summa rörelsekostnader		-1 116 112	-1 919 225
Rörelseresultat		82 147	360 917
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 127	1 725
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-6
Summa finansiella poster		54 094	1 719
Resultat efter finansiella poster		136 240	362 636
Resultat före skatt		136 240	362 636
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 197	-21 086
Årets resultat		106 043	341 550

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 487	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 487	700 000
Summa anläggningstillgångar		3 487	700 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	221 400
Övriga fordringar		3 273	7 819
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		285 120	109 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 223	0
Summa kortfristiga fordringar		292 616	338 299
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 318	66 886
Summa kassa och bank		148 318	66 886
Summa omsättningstillgångar		440 934	405 185
SUMMA TILLGÅNGAR		444 421	1 105 185

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		200 145	458 595
Årets resultat		106 043	341 550
Summa fritt eget kapital		306 189	800 145
Summa eget kapital		406 189	900 145
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 649	4 861
Skatteskulder		1 872	0
Övriga skulder		12 711	180 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		38 232	205 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		444 421	1 105 185

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 216	51 216
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	51 216	51 216
Ingående avskrivningar	-51 216	-51 216
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-51 216	-51 216
Redovisat värde	0	0

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	700 000
Försäljningar	-700 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	700 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	700 000

Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser kapitalförsäkring.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Miguel Aguilar

2025-06-24

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-24

Carina Öfors

Godkänd revisor
